PLAVALNI CETVEROBOJ KLUBOV - 1.KROG

BRANIK MARIBOR - FUZINAR RAVNE - LAFARGE CEMENT TRBOVLJE - VELENJE

organizator

PLAVALNI KLUB FUZINAR - RAVNE

lavalni

klubFuZinarRavne

ZAPISNIK

RAVNE,23. APRIL 2008

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«



Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovlje

Ravne, 23.4.2008

1 - 1.krog - poletna sezona 2008

23.4.2008 - 16:45

1. disciplina/event Moski/Men, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
23.4.2008 - 16:45
DECKI 26.88 STANKOVIC, DAMJAN 20.12.2003
MLAJSI DECKI 30.56 KOVAC, MIHA RAVNE NA KOROSKEM 11.7.1998
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
decki
1. FIRST, Alen 1994 LCT 30.23 472
2. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 30.62 454
3. SULEK, Zan Miha 1995 BM 31.67 411
4. BOMBEK, Luka 1994 BM 31.91 401
5. DROFENIK, Matjaz 1994 BM 32.17 392
6. VOZEL, Peter 1994 LCT 3223 390
7. MILER, Jurij 1995 FR 33.93 334
8. BAU, Martin 1994 BM 34.02 331
9. ZADRAVEC, Rok 1994 BM 34.09 329
10. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 3461 315
11. CRESNER, Tim 1994 BM 34.80 310
12. KOSTIC, Niko 1994 BM 3485 308
13. KOREN, Matija 1994 FR 35.40 294
14. PLIBERSEK, Zan 1995 BM 37.62 245
15. KOVACIC, Ziga 1994 LCT 37.76 242
16. PESICER, Blaz 1995 FR 37.82 241
17. GORNJAK, Alen 1994 BM 39.34 214
18. DVORSEK, Mario 1994 VWV 39.41 213
19. NIKIC, Boris 1995 VWV 4433 150
20. JELIC, Bojan 1995 WV 4735 123
ml.decki
1. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 35.15 300
2. KUGONIC, Ziga 1999 WV 1:02.85 53
DSQ VRHOVNIK, Vid 1999 WV 9.99
DI2 - Napacen stil
2. disciplina/event Zenske/Women, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
23.4.2008 - 16:50
DEKLICE 30.79 HAJDINJAK, KATJA 9.7.2005
MLAJSE DEKLICE 33.50 SAGMEISTER, MOJCA 17.12.2006

Tock: FINA 2004

deklice

SAGMEISTER, Mojca
OTO, Karin
VERDINEK, Urska
SKROBAR, Ana
NATLACEN, Gaja
GOVEJSEK, Nastja
SONJAK, Nika
KOMPAN, Nastja
BREZNIK, Kaja

10. ERJAVEC, Nusa
11. GOLOB, Nika

12. STEHARNIK, Spela
13. KOKALJ, Neja

14. LES, Masa

15. SKAZA, Eva

16. ZMRZLAK, Karmen
17. BOZIC, Tjasa

18. TOMAZ, Marina

©CENO RN =

1996 FR
1996 FR
1996 FR
1996 BM
1997 FR
1997 W
1997 FR
1996 FR
1996 VWV
1997 FR
1997 FR
1997 FR
1997 FR
1996 BM
1997 BM
1996 LCT
1996 LCT
1996 FR

rezultat tocke

32.62 520
33.33 487
33.38 485
34.09 456
34.18 452
34.24 450
35.37 408
36.89 359
36.91 359
37.93 331
37.98 329
38.20 324
38.76 310
39.43 294
39.66 289
40.90 264
42.31 238
4299 227
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovaé\
Ravne, 23.4.2008

'l avalni

klubFuZinarRavne

2. disciplina/event, Zenske/Women, 50m Delfin/Fly, deklice

rezultat tocke
19. SUZNIK, Karmina 1996 BM 4315 225
20. ROSKAR, Tina 1997 BM 43.44 220
21. MERKAC, Barbara 1997 FR 45.07 197
22. BAN, Jelka 1997 FR 46.35 181
23. GROBELNIK, Spela 1996 VWV 47.44 169
24. VORIH, Nika 1997 BM 47.92 164
25. AVDICEVIC, Adela 1997 WV 51.46 132
26. SUSTERSIC, Tina 1997 BM 51.89 129
27. AVDICEVIC, Amela 1997 WV 52.04 128
ml.deklice
1. GREGELJ, Patricija 1998 FR 46.92 175
2. LORGER, Neva 1998 WV 57.02 97
3. DOLINSEK, Nika 1998 VWV 1:01.90 76
4. JENSTERLE, Jerneja 1998 VWV 1:0422 68
5. VRCKOVNIK, Pika 1999 WV 1:09.45 54
6. PRELOZNIK, Eva 1999 WV 1:26.94 27
DSQ MEHIC, Selma 1998 VWV 1:03.32
DI2 - Napacen stil
DSQ PART, Klara 1998 WV 1:06.61
DI3 - Napacen obrat
DSQ UNTERLEHNER, Ana 1998 VWV 1:13.06
DI2 - Napacen stil
3. disciplina/event Moski/Men, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
23.4.2008 - 17:00
DECKI 1:09.15 KOSTOMAJ, ALEKS IL KRANJ 20.12.2006
MLAJSI DECKI 1:14.19 VIDMAR, JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
ml.decki
1. ZATEZALO, Filip 1996 BM 1:28.14 318
2. RUPAR, Aleksander 1997 FR 1:29.09 308
3. BURGAR, Jan 1996 LCT 1:29.98 299
4. HREN, Erik 1996 BM 1:30.51 294
5. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 1:31.47 285
6. IVARTNIK, Urh 1997 FR 1:3450 258
7. MEZA, Kristjan 1996 WV 1:35.11 253
8. KADIS, Matic 1996 FR 1:35.78 248
9. KORDEZ, Alen 1996 FR 1:36.29 244
10. BRUMEN, Jan 1997 FR 1:37.31 236
11. POPOVIC, Grega 1997 BM 1:37.63 234
12. CVITIC, Pavao 1996 LCT 1:39.35 222
13.  ZORMAN, Niko 1997 FR 1:39.38 222
14. BANKO, Jan 1996 FR 1:41.19 210
14. KUGONIC, Blaz 1996 WV 1:41.19 210
16. SEGEL, Blaz 1996 FR 1:42.30 203
17. KOS, Nejc 1997 LCT 1:42.94 200
18. SOVROVIC, Miha 1996 BM 1:4412 193
19. PARADIZ, Andrej 1997 FR 1:45.19 187
20. ARNIK LADIC, Aljaz 1998 BM 1:4594 183
21. CVITIC, Josip 1997 LCT 1:46.15 182
22. HALOZAN, Gasper 1996 BM 1:46.17 182
23. YANKOVSKY, Aljo$a 1998 FR 1:47.12 177
24. BRUNCEK, Nejc 1996 BM 1:48.30 171
25. PERSAK, Vid 1996 FR 1:4858 170
26. VODENIK, Vito 1998 BM 1:48.86 169
27. GRNJAK, Marcel 1998 FR 1:48.88 169
28. PAVLEKOVIC, Marko 1998 FR 1:4991 164
29. GRUBER, Luka 1996 WV 1:50.44 162
30. JERMAN, Zan Migel 1996 LCT 1:53.30 150
31. BOROVNIK, Miha 1996 WV 1:53.31 150
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovaé\
Ravne, 23.4.2008

'l avalni

klubFuZinarRavne

3. disciplina/event, Moski, 100m Prsno/Breast, ml.decki

rezultat tocke
32. KAKER, Jure 1996 FR 1:54.12 147
33. PSENICNIK, Matic 1999 FR 1:56.94 136
34. KUGONIC, Ziga 1999 VWV 1:58.25 132
35. SEREC, Oskar 1998 FR 1:59.64 127
36. DROFENIK, Andrej 1997 BM 2:03.82 115
37. GROS, Tim 1997 WV 2:05.53 110
38. DRETNIK, Jure 1998 FR 2:10.98 97
39. STEBLOVNIK, Marko 1999 FR 2:11.32 96
40. VRHOVNIK, Vid 1999 WV 2:18.14 83
41. SRNEC, Valentino 1998 FR 2:36.36 57
DSQ RING, Ziga 1996 VWV 1:53.23
DI2 - Napacen stil
DSQ KOREN, Klemen 1999 FR 1:58.25
DSQ ZERA, Aleksander 1998 VWV 2:16.35
DI2 - Napacen stil
4. disciplina/event Zenske/Women, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
23.4.2008 - 17:10
DEKLICE 1:17.34  JAMSEK, TESA NAJA IL TRBOVLJE 22.7.2007
MLAJSE DEKLICE 1:27.67 MARCUN, NEZA MTK MARIBOR 18.12.2005
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
ml.deklice
1. ERJAVEC, Nusa 1998 VWV 1:38.28 317
2. DVORSAK, Masa 1998 BM 1:39.17 309
3. ERJAVEC, Ursa 1998 VWV 1:40.10 300
4. MEDVESEK, Urska 1998 BM 1:42.38 281
5. MEDVESEK, Ajda 1998 BM 1:43.10 275
6. STOPAR, Katja 1998 BM 1:49.58 229
7. MLINAR, Marusa 1998 FR 1:50.68 222
8. KRAJNC, Nusa 1998 FR 1:50.94 220
9. MILER, Marusa 1998 FR 1:52.18 213
10. KURNIK, Neza 1998 LCT 1:54.43 201
11. JOSIC, Ema 1998 VWV 2:01.10 170
12. PRAPROTNIK, Nina 1999 FR 2:02.44 164
13. LOCICNIK, Zala 2000 FR 2:03.19 161
14. MEHIC, Selma 1998 VvV 2:04.31 157
15. JEVSNIK, Medeja 1998 VvV 2:04.49 156
16. LORGER, Neva 1998 VWV 2:04.66 155
17. DOLINSEK, Nika 1998 VWV 2:05.35 153
18. PART, Klara 1998 VWV 2:08.42 142
19. TINTA, Iza 1999 FR 2:10.52 135
20. UNTERLEHNER, Ana 1998 VvV 2:12.23 130
21. VRCKOVNIK, Pika 1999 WV 2:1549 121
22. JENSTERLE, Jerneja 1998 VWV 2:25.78 97
23. PRELOZNIK, Eva 1999 VWV 2:26.87 95
24. KOS, Nina 1999 LCT 2:35.31 80
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovlje lavalni

RaVne, 23.4.2008 klubFuZinarRavne
5. disciplina/event Moski/Men, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
23.4.2008 - 17:20
MLAJSI DECKI 2:42.35 GOVSE, GREGOR LL KRSKO 2.8.1991
DECKI 2:32.21 KOSTOMAJ, ALEKS IL MARIBOR 1.12.2006
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
decki
1. FIRST, Alen 1994 LCT 2:53.70 422
100m: 1:26.84 200m: 2:53.70
2. KOSTIC, Niko 1994 BM 2:55.86 406
100m: 1:26.10 200m: 2:55.86
3. KOREN, Matija 1994 FR 2:58.14 391
100m: 1:26.12 200m: 2:58.14
4. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 2:58.33 390
100m: 1:27.07 200m: 2:58.33
5. DROFENIK, Matjaz 1994 BM 2:58.49 389
100m: 1:27.29 200m: 2:58.49
6. ZADRAVEC, Rok 1994 BM 3:00.59 375
100m: 1:29.50 200m: 3:00.59
7. BAU, Martin 1994 BM 3:0391 355
100m: 1:30.70 200m: 3:03.91
8. CRESNER, Tim 1994 BM 3:04.27 353
100m: 1:28.83 200m: 3:04.27
9. NIKIC, Boris 1995 VWV 3:06.04 343
100m: 1:32.02 200m: 3:06.04
10. SULEK, Zan Miha 1995 BM 3:11.56 314
100m: 1:32.78 200m: 3:11.56
11. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 3:12.54 310
100m: 1:33.20 200m: 3:12.54
12. BOMBEK, Luka 1994 BM 3:17.27 288
100m: 1:37.66 200m: 3:17.27
13. GORNJAK, Alen 1994 BM 3:18.11 284
100m: 1:36.54 200m: 3:18.11
14. PESICER, Blaz 1995 FR 3:30.77 236
100m: 1:43.97 200m: 3:30.77
15. DVORSEK, Mario 1994 VWV 3:31.63 233
100m: 1:41.85 200m: 3:31.63
16. PLIBERSEK, Zan 1995 BM 3:41.73 203
100m: 1:47.35 200m: 3:41.73
6. disciplina/event Zenske/Women, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
23.4.2008 - 17:30
MLAJSE DEKLICE 3:04.04 BREZNIKAR, EVA FR ZRENJANIN (BIH) 25.7.1987
DEKLICE 2:41.90 KLINAR, ANJA ZGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
deklice
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 2:54.76 558
100m: 1:25.68 200m: 2:54.76
2. OTO, Karin 1996 FR 3:02.35 491
100m: 1:29.05 200m: 3:02.35
3. KOMPAN, Nastja 1996 FR 3:08.47 445
100m: 1:30.45 200m: 3:08.47
4. GOLOB, Nika 1997 FR 3:10.88 428
100m: 1:30.95 200m: 3:10.88
5. ERJAVEC, Nusa 1997 FR 3:15.53 398
100m: 1:35.36 200m: 3:15.53
6. BREZNIK, Kaja 1996 VWV 3:15.67 397
100m: 1:33.93 200m: 3:15.67
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovaé\ lavalni
RaVne, 23.4.2008 klubFuZinarRavne

6. disciplina/event, Zenske/Women, 200m Prsno/Breast, deklice

rezultat tocke

7. SUZNIK, Karmina 1996 BM 3:19.00 378
100m: 1:40.45 200m: 3:19.00
8. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 3:22.03 361
100m: 1:40.51 200m: 3:22.03
9. SKROBAR, Ana 1996 BM 3:22.10 361
100m: 1:40.30 200m: 3:22.10
10. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 3:22.31 359
100m: 1:40.16 200m: 3:22.31
11. SONJAK, Nika 1997 FR 3:22.78 357
100m: 1:38.24 200m: 3:22.78
12. NATLACEN, Gaja 1997 FR 3:23.14 355
100m: 1:40.49 200m: 3:23.14
13. KOKALJ, Neja 1997 FR 3:27.74 332
100m: 1:39.80 200m: 3:27.74
14. BAN, Jelka 1997 FR 3:28.51 328
100m: 1:42.16 200m: 3:28.51
15. SKAZA, Eva 1997 BM 3:29.83 322
100m: 1:42.00 200m: 3:29.83
16. GOVEJSEK, Nastja 1997 W 3:32.29 311
100m: 1:43.52 200m: 3:32.29
17. AVDICEVIC, Amela 1997 VWV 3:35.82 296
100m: 1:45.79 200m: 3:35.82
18. GROBELNIK, Spela 1996 VV 3:38.15 287
100m: 1:47.78 200m: 3:38.15
19. LES, Masa 1996 BM 3:3822 286
100m: 1:44.08 200m: 3:38.22
20. AVDICEVIC, Adela 1997 VWV 3:38.85 284
100m: 1:47.18 200m: 3:38.85
21. MERKAC, Barbara 1997 FR 3:47.68 252
100m: 1:47.94 200m: 3:47.68
22. ROSKAR, Tina 1997 BM 3:52.89 236
100m: 1:53.76 200m: 3:52.89
23. VORIH, Nika 1997 BM 3:53.85 233
100m: 1:55.54 200m: 3:53.85
24. TOMAZ, Marina 1996 FR 3:58.34 220
100m: 1:54.46 200m: 3:58.34
25. SUSTERSIC, Tina 1997 BM 4:12.69 184
100m: 2:04.77 200m: 4:12.69
7. disciplina/event Moski/Men, 400m Prosto/Free Odprto/Open
23.4.2008 - 17:40
MLAJSI DECKI 4:34.19 VIDMAR, JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
DECKI 4:13.62 JURAK, GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

decki
1. KOREN, Matija 1994 FR 4:50.53 460
100m: 1:10.37 200m: 2:23.96 300m: 3:37.48 400m: 4:50.53
2. BOMBEK, Luka 1994 BM 4:50.61 460
100m: 1:09.85 200m: 2:25.59 300m: 3:40.02 400m: 4:50.61
3. BAU, Martin 1994 BM 4:54.41 442
100m: 1:10.83 200m: 2:25.76 300m: 3:41.21 400m: 4:54.41
4. CERKOVNIK, Ziga 1994 VvV 4:59.08 422
100m: 1:09.83 200m: 2:24.81 300m: 3:42.43 400m: 4:59.08
5. ZADRAVEC, Rok 1994 BM 5:00.02 418
100m: 1:10.97 200m: 2:27.86 300m: 3:45.40 400m: 5:00.02
6. KOSTIC, Niko 1994 BM 5:05.74 395
100m: 1:14.28 200m: 2:33.13 300m: 3:52.45 400m: 5:05.74
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovlje
Ravne, 23.4.2008

7. disciplina/event, Mo&ki/Men, 400m Prosto/Free, decki

rezultat tocke

7. SULEK, Zan Miha 1995 BM 5:14.43 363
100m: 1:14.56 200m: 2:36.59 300m: 3:58.75 400m: 5:14.43

8. MILER, Jurij 1995 FR 5:15.16 360
100m: 1:15.96 200m: 2:36.86 300m: 3:59.14 400m: 5:15.16

9. CRESNER, Tim 1994 BM 5:17.56 352
100m: 1:14.01 200m: 2:35.63 300m: 3:58.31 400m: 5:17.56

10. DVORSEK, Mario 1994 VvV 5:24.92 329
100m: 1:20.17 200m: 2:43.50 300m: 4:05.52 400m: 5:24.92

11. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 5:32.37 307
100m: 1:15.97 200m: 2:41.95 300m: 4:08.10 400m: 5:32.37

12. NIKIC, Boris 1995 VvV 5:44.70 276
100m: 1:22.09 200m: 2:48.26 300m: 4:18.81 400m: 5:44.70

13. JELIC, Bojan 1995 VvV 7:03.84 148
100m: 1:32.57 200m: 3:21.46 300m: 5:14.23 400m: 7:03.84

ml.decki

1. BURGAR, Jan 1996 LCT 4:57.91 427
100m: 1:10.15 200m: 2:27.66 300m: 3:45.45 400m: 4:57.91

2. KOS, Nejc 1997 LCT 5:09.90 379
100m: 1:14.31 200m: 2:33.50 300m: 3:52.10 400m: 5:09.90

3. ZORMAN, Niko 1997 FR 5:20.64 342
100m: 1:16.83 200m: 2:39.94 300m: 4:02.42 400m: 5:20.64

4. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 5:20.71 342
100m: 1:15.81 200m: 2:37.84 300m: 4:00.66 400m: 5:20.71

5. HREN, Erik 1996 BM 5:22.95 335
100m: 1:16.10 200m: 2:39.11 300m: 4:02.54 400m: 5:22.95

6. ZATEZALO, Filip 1996 BM 5:26.57 324
100m: 1:16.12 200m: 2:39.07 300m: 4:05.13 400m: 5:26.57

7. MEZA, Kristjan 1996 VV 5:26.74 324
100m: 1:17.63 200m: 2:42.06 300m: 4:07.04 400m: 5:26.74

8. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 5:27.67 321
100m: 1:16.93 200m: 2:41.26 300m: 4:07.13 400m: 5:27.67

9. KORDEZ, Alen 1996 FR 5:29.21 316
100m: 1:18.75 200m: 2:42.92 300m: 4:07.86 400m: 5:29.21

10. RUPAR, Aleksander 1997 FR 5:32.24 308
100m: 1:18.82 200m: 2:43.48 300m: 4:09.12 400m: 5:32.24

11. KADIS, Matic 1996 FR 5:41.97 282
100m: 1:19.21 200m: 2:47.78 300m: 4:16.62 400m: 5:41.97

12.  VODENIK, Vito 1998 BM 5:43.60 278
100m: 1:23.09 200m: 2:51.19 300m: 4:17.34 400m: 5:43.60

13. POPOVIC, Grega 1997 BM 5:44.45 276
100m: 1:23.33 200m: 2:51.38 300m: 4:19.19 400m: 5:44.45

14. SEGEL, Blaz 1996 FR 5:46.95 270
100m: 1:21.61 200m: 2:51.22 300m: 4:20.81 400m: 5:46.95

15. BANKO, Jan 1996 FR 5:47.09 270
100m: 1:22.59 200m: 2:51.80 300m: 4:21.68 400m: 5:47.09

16. CVITIC, Pavao 1996 LCT 5:50.39 262
100m: 1:21.47 200m: 2:51.20 300m: 4:21.38 400m: 5:50.39

17. BALANT, Tim 1996 FR 6:00.77 240
100m: 1:22.72 200m: 2:56.13 300m: 4:31.55 400m: 6:00.77

18. KUGONIC, Blaz 1996 VvV 6:04.37 233
100m: 1:26.22 200m: 2:59.72 300m: 4:32.56 400m: 6:04.37

19. PERSAK, Vid 1996 FR 6:06.43 229
100m: 1:26.56 200m: 3:00.73 300m: 4:35.60 400m: 6:06.43

20. IVARTNIK, Urh 1997 FR 6:09.03 225
100m: 1:26.61 200m: 3:02.32 300m: 4:37.73 400m: 6:09.03

21. BRUNCEK, Nejc 1996 BM 6:11.85 219
100m: 1:28.06 200m: 3:03.41 300m: 4:39.05 400m: 6:11.85

22. KAKER, Jure 1996 FR 6:16.15 212
100m: 1:29.94 200m: 3:08.91 300m: 4:45.37 400m: 6:16.15
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovaé\

.l avalni

Ravne, 23.4.2008 klubFuZinarRavne
7. disciplina/event, Moski, 400m Prosto/Free, ml.decki
rezultat tocCke
23. KOREN, Klemen 1999 FR 6:18.58 208
100m: 1:28.02 200m: 3:04.33 300m: 4:43.35 400m: 6:18.58
24. PARADIZ, Andrej 1997 FR 6:23.09 201
100m: 1:29.95 200m: 3:07.95 300m: 4:47.93 400m: 6:23.09
25. BRUMEN, Jan 1997 FR 6:35.80 182
100m: 1:33.02 200m: 3:18.06 300m: 5:02.51 400m: 6:35.80
26. BOROVNIK, Miha 1996 VvV 6:36.98 180
100m: 1:31.24 200m: 3:12.76 300m: 4:55.63 400m: 6:36.98
27. HALOZAN, Gasper 1996 BM 6:40.92 175
100m: 1:33.29 200m: 3:15.46 300m: 5:00.04 400m: 6:40.92
28. CVITIC, Josip 1997 LCT 6:42.64 173
100m: 1:34.90 200m: 3:19.59 300m: 5:02.01 400m: 6:42.64
29. YANKOVSKY, Aljosa 1998 FR 6:46.31 168
100m: 1:33.43 200m: 3:19.50 300m: 5:04.17 400m: 6:46.31
30. GRUBER, Luka 1996 VvV 6:49.44 164
100m: 1:33.50 200m: 3:18.89 300m: 5:04.44 400m: 6:49.44
31. PAVLEKOVIC, Marko 1998 FR 6:52.31 161
100m: 1:34.93 200m: 3:21.80 300m: 5:09.28 400m: 6:52.31
32. GRNJAK, Marcel 1998 FR 7:00.57 152
100m: 1:35.03 200m: 3:23.59 300m: 5:15.00 400m: 7:00.57
33. JERMAN, Zan Migel 1996 LCT 7:04.93 147
100m: 1:35.50 200m: 3:29.13 300m: 5:20.20 400m: 7:04.93
34. DROFENIK, Andrej 1997 BM 7:14.74 137
100m: 1:38.67 200m: 3:31.52 300m: 5:23.80 400m: 7:14.74
35. PSENICNIK, Matic 1999 FR 7:18.08 134
100m: 1:44.86 200m: 3:36.81 300m: 5:29.92 400m: 7:18.08
DSQ SOVROVIC, Miha 1996 BM 5:52.23
DI1 - Prehiter Start
100m: 1:24.56 200m: 2:55.01 300m: 4:25.22 400m: 5:52.23
8. disciplina/event Zenske/Women, 400m Prosto/Free Odprto/Open
23.4.2008 - 18:20
MLAJSE DEKLICE 5:05.78 MILER, TAMARA FR MARIBOR 17.7.2004
DEKLICE 4:34.41 MILER, TAMARA FR KRANJ 25.7.2006
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
deklice
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 4:45.77 635
100m: 1:08.45 200m: 2:21.35 300m: 3:34.45 400m: 4:45.77
2. OTO, Karin 1996 FR 4:50.76 603
100m: 1:08.92 200m: 2:23.05 300m: 3:37.60 400m: 4:50.76
3. KOMPAN, Nastja 1996 FR 5:01.53 541
100m: 1:11.50 200m: 2:27.93 300m: 3:44.64 400m: 5:01.53
4. BREZNIK, Kaja 1996 VV 5:03.60 530
100m: 1:12.54 200m: 2:29.83 300m: 3:48.09 400m: 5:03.60
5. GOVEJSEK, Nastja 1997 VWV 5:04.17 527
100m: 1:13.67 200m: 2:30.68 300m: 3:48.69 400m: 5:04.17
6. VERDINEK, Urska 1996 FR 5:04.51 525
100m: 1:12.83 200m: 2:30.44 300m: 3:49.09 400m: 5:04.51
7. SKROBAR, Ana 1996 BM 5:17.09 465
100m: 1:14.80 200m: 2:35.33 300m: 3:56.64 400m: 5:17.09
8. NATLACEN, Gaja 1997 FR 5:17.43 463
100m: 1:15.20 200m: 2:36.60 300m: 3:58.55 400m: 5:17.43
9. SKAZA, Eva 1997 BM 5:28.05 420
100m: 1:16.32 200m: 2:40.07 300m: 4:05.25 400m: 5:28.05
10. SONJAK, Nika 1997 FR 5:28.61 418
100m: 1:17.32 200m: 2:42.48 300m: 4:06.27 400m: 5:28.61
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovlje lavalni

Ravne, 23.4.2008 klubFuZinarRavne
8. disciplina/event, Zenske/Women, 400m Prosto/Free, deklice

rezultat tocke

11. KOKALJ, Neja 1997 FR 5:34.03 398
100m: 1:18.63 200m: 2:43.24 300m: 4:09.09 400m: 5:34.03

12. GOLOB, Nika 1997 FR 5:39.83 378
100m: 1:19.31 200m: 2:45.12 300m: 4:11.22 400m: 5:39.83

13. ERJAVEC, Nusa 1997 FR 5:40.87 374
100m: 1:21.34 200m: 2:48.45 300m: 4:15.94 400m: 5:40.87

14. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 5:40.96 374
100m: 1:23.83 200m: 2:51.33 300m: 4:18.34 400m: 5:40.96

15. LES, Ma$a 1996 BM 5:43.43 366
100m: 1:20.11 200m: 2:48.92 300m: 4:18.07 400m: 5:43.43

16. STEHARNIK, Spela 1997 FR 5:48.90 349
100m: 1:21.62 200m: 2:52.02 300m: 4:22.64 400m: 5:48.90

17. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 5:53.56 335
100m: 1:24.60 200m: 2:56.01 300m: 4:29.79 400m: 5:53.56

18. SUZNIK, Karmina 1996 BM 6:03.04 310
100m: 1:27.28 200m: 3:00.44 300m: 4:33.62 400m: 6:03.04

19. TOMAZ, Marina 1996 FR 6:13.18 285
100m: 1:27.64 200m: 3:02.73 300m: 4:38.15 400m: 6:13.18

ml.deklice

1. ERJAVEC, Ursa 1998 VWV 6:03.83 308
100m: 1:26.33 200m: 3:00.30 300m: 4:33.88 400m: 6:03.83

2. MEDVESEK, Urska 1998 BM 6:10.92 290
100m: 1:27.69 200m: 3:03.32 300m: 4:38.51 400m: 6:10.92

3. ERJAVEC, Nusa 1998 VWV 6:12.65 286
100m: 1:27.04 200m: 3:03.33 300m: 4:39.10 400m: 6:12.65

4. STOPAR, Katja 1998 BM 6:18.17 274
100m: 1:30.44 200m: 3:06.72 300m: 4:42.64 400m: 6:18.17

5. MEDVESEK, Ajda 1998 BM 6:23.95 262
100m: 1:28.15 200m: 3:07.47 300m: 4:48.19 400m: 6:23.95

6. JOSIC, Ema 1998 VWV 6:26.98 256
100m: 1:34.47 200m: 3:15.72 300m: 4:55.42 400m: 6:26.98

7. GREGELJ, Patricija 1998 FR 6:29.68 250
100m: 1:33.37 200m: 3:14.86 300m: 4:56.66 400m: 6:29.68

8. DVORSAK, Masa 1998 BM 6:31.58 247
100m: 1:31.69 200m: 3:13.78 300m: 4:54.64 400m: 6:31.58

9. JEVSNIK, Medeja 1998 VWV 6:40.31 231
100m: 1:33.37 200m: 3:17.50 300m: 5:00.48 400m: 6:40.31

10. MLINAR, Marusa 1998 FR 6:48.42 218
100m: 1:34.13 200m: 3:18.82 300m: 5:07.03 400m: 6:48.42

11. MILER, Marusa 1998 FR 7:03.61 195
100m: 1:37.96 200m: 3:29.41 300m: 5:22.55 400m: 7:03.61

12. KRAJNC, Nusa 1998 FR 7:21.79 172
100m: 1:37.62 200m: 3:32.66 300m: 5:31.54 400m: 7:21.79
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Ravne, 23.4.2008

Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovaé\

'l avalni

klubFuZinarRavne

9. disciplina/event Moski/Men, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
23.4.2008 - 18:50
MLAJSI DECKI 1:07.41 SONNENSHEIN, DARIN IL MARIBOR 16.12.2006
DECKI 1:01.45 SAGMEISTER, ROK FR KRANJ 2.12.1906
Togk: FINA 2004
rezultat tocke
decki
1. VOZEL, Peter 1994 LCT 1:11.74 425
2. PESICER, Blaz 1995 FR 1:22.05 284
ml.decki
1. BURGAR, Jan 1996 LCT 1:16.26 354
2. KORDEZ, Alen 1996 FR 1:20.53 300
3. BANKO, Jan 1996 FR 1:20.69 299
4. RUPAR, Aleksander 1997 FR 1:21.83 286
5. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 1:21.90 286
6. SOVROVIC, Miha 1996 BM 1:22.47 280
7. MEZA, Kristjan 1996 VWV 1:22.70 277
8. ZORMAN, Niko 1997 FR 1:25.45 251
9. HREN, Erik 1996 BM 1:25.63 250
10. KADIS, Matic 1996 FR 1:25.91 247
11. POPOQVIC, Grega 1997 BM 1:26.51 242
12. ZATEZALO, Filip 1996 BM 1:27.45 235
13. BUDIMIR, Mario 1996 LCT 1:28.61 225
14. VODENIK, Vito 1998 BM 1:29.40 220
15. SEGEL, Blaz 1996 FR 1:29.66 218
16. CVITIC, Pavao 1996 LCT 1:29.86 216
17. BALANT, Tim 1996 FR 1:30.22 214
18. IVARTNIK, Urh 1997 FR 1:30.32 213
19. KOS, Nejc 1997 LCT 1:30.36 213
20. PERSAK, Vid 1996 FR 1:30.42 212
21. KUGONIC, Blaz 1996 VWV 1:32.91 196
22. PARADIZ, Andrej 1997 FR 1:34.86 184
23. KOREN, Klemen 1999 FR 1:3552 180
24. YANKOVSKY, Aljo$a 1998 FR 1:35.98 177
25. BRUNCEK, Nejc 1996 BM 1:36.78 173
26. BRUMEN, Jan 1997 FR 1:37.90 167
27. KAKER, Jure 1996 FR 1:38.49 164
28. JERMAN, Zan Migel 1996 LCT 1:38.76 163
29. GROS, Tim 1997 WV 1:40.41 155
30. ARNIK LADIC, Aljaz 1998 BM 1:40.67 154
31. PAVLEKOVIC, Marko 1998 FR 1:40.81 153
32. HALOZAN, Gasper 1996 BM 1:40.94 153
33. CVITIC, Josip 1997 LCT 1:43.48 142
34. GRNJAK, Marcel 1998 FR 1:43.61 141
35. BOROVNIK, Miha 1996 VWV 1:44.16 139
36. PSENICNIK, Matic 1999 FR 1:45.10 135
37. GRUBER, Luka 1996 VWV 1:4512 135
38. SEREC, Oskar 1998 FR 1:4587 132
39. DROFENIK, Andrej 1997 BM 1:49.63 119
40. DRETNIK, Jure 1998 FR 1:51.26 114
41. RING, Ziga 1996 VWV 1:53.10 108
42. VRHOVNIK, Vid 1999 WV 1:56.47 99
43. KUGONIC, Ziga 1999 WV 2:03.67 83
44. STEBLOVNIK, Marko 1999 FR 2:06.21 78
45. SRNEC, Valentino 1998 FR 2:07.36 76

PK FUZINAR - RAVNE

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

SCT TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 76

Registered to Plavalna zveza Slovenije

23.4.2008 20:09 - Stran 9



2

Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovaé\
Ravne, 23.4.2008

'l avalni

klubFuZinarRavne

10. disciplina/event Zenske/Women, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
23.4.2008 - 19:00
MLAJSE DEKLICE 1:14.24 MILER, TAMARA FR MARIBOR 18.12.2004
DEKLICE 1:09.83 RIBNIKAR, ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
ml.deklice
1. MEDVESEK, Urska 1998 BM 1:30.16 299
2. MLINAR, Maruga 1998 FR 1:32.45 277
3. MEDVESEK, Ajda 1998 BM 1:34.32 261
4. DVORSAK, Masa 1998 BM 1:34.53 259
5. ERJAVEC, Nusa 1998 VWV 1:35.16 254
6. KRAJNC, Nusa 1998 FR 1:35.70 250
7. ERJAVEC, Ursa 1998 WV 1:36.03 247
8. GREGELJ, Patricija 1998 FR 1:36.88 241
9. JOSIC, Ema 1998 VWV 1:37.52 236
10. STOPAR, Katja 1998 BM 1:42.78 202
11. JEVSNIK, Medeja 1998 WV 1:43.25 199
12. MILER, Marusa 1998 FR 1:53.45 150
13. TINTA, Iza 1999 FR 1:55.71 141
14. LORGER, Neva 1998 VWV 1:56.62 138
15. KURNIK, Neza 1998 LCT 2:00.09 127
16. LOCICNIK, Zala 2000 FR 2:01.57 122
17. MEHIC, Selma 1998 VWV 2:08.19 104
18. PRAPROTNIK, Nina 1999 FR 2:09.01 102
19. KOS, Nina 1999 LCT 2:11.45 96
20. UNTERLEHNER, Ana 1998 WV 2:11.56 96
21. DOLINSEK, Nika 1998 WV 2:14.02 91
22. PRELOZNIK, Eva 1999 WV 2:34.14 60
DSQ PART, Klara 1998 VWV 2:08.24
DI1 - Prehiter Start
DSQ VRCKOVNIK, Pika 1999 WV 2:14.70
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ JENSTERLE, Jerneja 1998 VWV 2:14.76
DI3 - Napacen obrat
11. disciplina/event Moski/Men, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
23.4.2008 - 19:10
MLAJSI DECKI 2:26.29 VIDMAR, JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
DECKI 2:14.99 SAGMEISTER, ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
decki
1. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 2:34.22 457
100m: 1:13.94 200m: 2:34.22
2. FIRST, Alen 1994 LCT 2:36.45 437
100m: 1:18.47 200m: 2:36.45
3. BAU, Martin 1994 BM 2:40.92 402
100m: 1:17.84 200m: 2:40.92
4. ZADRAVEC, Rok 1994 BM 2:41.25 399
100m: 1:18.35 200m: 2:41.25
5. DROFENIK, Matjaz 1994 BM 2:41.87 395
100m: 1:18.95 200m: 2:41.87
6. KOREN, Matija 1994 FR 2:41.88 395
100m: 1:20.39 200m: 2:41.88
7. SULEK, Zan Miha 1995 BM 2:42.88 388
100m: 1:16.26 200m: 2:42.88
8. BOMBEK, Luka 1994 BM 2:42.89 387
100m: 1:18.33 200m: 2:42.89
9. CRESNER, Tim 1994 BM 2:4449 376
100m: 1:19.58 200m: 2:44.49
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovlje lavalni

RaVne, 23.4.2008 klubFuZinarRavne
11. disciplina/event, Moski/Men, 200m Me3ano/Medley, decki
rezultat tocke
10. MILER, Jurijj 1995 FR 2:44.74 375
100m: 1:17.66 200m: 2:44.74
11. KOSTIC, Niko 1994 BM 2:47.81 354
100m: 1:19.70 200m: 2:47.81
12. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 2:48.59 349
100m: 1:19.20 200m: 2:48.59
13. VOZEL, Peter 1994 LCT 2:55.78 308
100m: 1:22.38 200m: 2:55.78
14. PESICER, Blaz 1995 FR 2:58.57 294
100m: 1:24.75 200m: 2:58.57
15. DVORSEK, Mario 1994 VWV 3:02.07 277
100m: 1:27.28 200m: 3:02.07
16. NIKIC, Boris 1995 WV 3:04.24 268
100m: 1:33.07 200m: 3:04.24
17. PLIBERSEK, Zan 1995 BM 3:15.76 223
100m: 1:30.03 200m: 3:15.76
12. disciplina/event Zenske/Women, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
23.4.2008 - 19:20
MLAJSE DEKLICE 2:45.11 SAGMEISTER, MOJCA FR MARIBOR 16.12.2006
DEKLICE 2:26.49 KLINAR, ANJA ZGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
deklice
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 2:34.72 613
100m: 1:14.29 200m: 2:34.72
2. OTO, Karin 1996 FR 2:39.70 558
100m: 1:16.97 200m: 2:39.70
3. SONJAK, Nika 1997 FR 2:4551 501
100m: 1:16.31 200m: 2:45.51
4. KOMPAN, Nastja 1996 FR 2:47.78 481
100m: 1:21.68 200m: 2:47.78
5. GOVEJSEK, Nastja 1997 W 2:52.82 440
100m: 1:21.44 200m: 2:52.82
6. BREZNIK, Kaja 1996 VV 2:52.93 439
100m: 1:21.74 200m: 2:52.93
7. NATLACEN, Gaja 1997 FR 2:54.98 424
100m: 1:23.36 200m: 2:54.98
8. SKROBAR, Ana 1996 BM 2:55.04 423
100m: 1:25.32 200m: 2:55.04
9. ERJAVEC, Nusa 1997 FR 2:58.18 401
100m: 1:27.12 200m: 2:58.18
10. GOLOB, Nika 1997 FR 2:59.81 391
100m: 1:26.94 200m: 2:59.81
11. SKAZA, Eva 1997 BM 3:01.18 382
100m: 1:26.83 200m: 3:01.18
12. KOKALJ, Neja 1997 FR 3:03.77 366
100m: 1:26.91 200m: 3:03.77
13. SUZNIK, Karmina 1996 BM 3:06.12 352
100m: 1:33.76 200m: 3:06.12
14. LES, Masa 1996 BM 3:09.26 335
100m: 1:30.02 200m: 3:09.26
15. STEHARNIK, Spela 1997 FR 3:12.94 316
100m: 1:32.50 200m: 3:12.94
16. ROSKAR, Tina 1997 BM 3:19.39 286
100m: 1:36.20 200m: 3:19.39
17. GROBELNIK, Spela 1996 VV 3:20.70 281
100m: 1:38.70 200m: 3:20.70
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Cetveroboj klubov - 1.krog FR-Ravne : BM-Maribor : VV-Velenje : LCT-Trbovlje lavalni

RaVne, 23.4.2008 klubFuZinarRavne
12. disciplina/event, Zenske/Women, 200m Me$ano/Medley, deklice

rezultat tocke

18. BAN, Jelka 1997 FR 3:20.96 280
100m: 1:39.12 200m: 3:20.96

19. TOMAZ, Marina 1996 FR 3:32.88 235
100m: 1:43.86 200m: 3:32.88

20. MERKAC, Barbara 1997 FR 3:33.63 233
100m: 1:45.55 200m: 3:33.63

21. VORIH, Nika 1997 BM 3:36.44 224
100m: 1:45.21 200m: 3:36.44

22. AVDICEVIC, Amela 1997 WV 3:38.07 219
100m: 1:54.16 200m: 3:38.07

23. AVDICEVIC, Adela 1997 VWV 3:40.62 211
100m: 1:53.42 200m: 3:40.62

24. SUSTERSIC, Tina 1997 BM 3:50.17 186
100m: 1:52.18 200m: 3:50.17
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